

P/S DANSKE DIAKONHJEM INTERNATIONAL

CVR-nr.: 36081139

Skomagervej 11C
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2022

Morten Skov Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P/S DANSKE DIAKONHJEM INTERNATIONAL
Skomagervej 11C
7100 Vejle

CVR-nr: 36081139
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2, 18
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017194999

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje datterselskaber med hjemsted i lande uden for Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.875 kr. mod -20.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 71.248 kr. mod -128.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.875	-20.375
Andre driftsomkostninger		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-40.875	-40.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		112.668	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-88.089
Øvrige finansielle omkostninger		-545	-180
Ordinært resultat før skat		71.248	-128.644
Årets resultat		71.248	-128.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.248	-128.644
I alt		71.248	-128.644

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		566.318	453.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		566.318	453.650
Anlægsaktiver i alt		566.318	453.650
Likvide beholdninger		128	133
Omsætningsaktiver i alt		128	133
AKTIVER I ALT		566.446	453.783

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-311.716	-382.964
Egenkapital i alt		188.284	117.036
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		357.287	316.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.875	20.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.162	336.747
Gældsforpligtelser i alt		378.162	336.747
PASSIVER I ALT		566.446	453.783

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0